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GF Piping Systems, Intel'in 2022 EPIC Seçkin Tedarikçi 
Ödülünü Kazandı 

GF Piping Systems, Intel'in küresel tedarik zincirinde yalnızca 26 seçkin ödüllü tedarikçisin-
den biridir. 

GF Piping Systems, Intel'in EPIC Seçkin Tedarikçi Ödülü'nü kazandığını duyurmaktan gurur duyar. 
GF Piping Systems, mükemmelliğe, ortaklığa, katılıma ve sürekli kalite iyileştirmeye olan bağlılığı 
sayesinde, Intel'in beklentilerini sürekli olarak aşan bir performans düzeyine ulaşmıştır. 

Intel'de Genel Müdür Yardımcısı ve Global Operasyonlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı olarak 
görev yapan Keyvan Esfarjani, “Intel küresel tedarik zincirinde yalnızca 26 Seçkin Tedarikçi Ödülü 
sahibi arasında yer alan GF Piping Systems, Intel'in başarısı için çok önemliydi ve süregelen 
değişken tedarik zinciri ortamında çeviklik ve esneklik sunuyor” dedi.“Güvenlik, kalite, çeşitlilik ve 
kapsayıcılık konularında olağanüstü bir iş birliği ve bağlılık sağladılar ve Intel'in tedarik zinciri ope-
rasyonel mükemmelliğini desteklemek için beklentilerimizi aştılar. Bu ödülü kazanmak, onların Intel 
değerlerine ve ortaklıklarına bağlılıklarının göstergesidir. 

Intel EPIC Seçkin Tedarikçi Ödülü, tüm performans ölçütlerinde tutarlı bir güçlü performans düzeyine 
verilir. Dünya çapındaki binlerce Intel tedarikçisinden sadece birkaç yüzü EPIC Tedarikçi Programına 
katılmaya hak kazanıyor. EPIC Seçkin Ödülü, bir tedarikçinin elde edebileceği en yüksek ikinci onur-
dur. 2022'de Intel tedarik zinciri ağındaki yalnızca 26 tedarikçi bu ödülü kazandı. 

Intel EPIC Seçkin Tedarikçi Ödülü'ne hak kazanmak için tedarikçilerin beklentileri aşması, agresif 
performans hedeflerini karşılaması ve yıl boyunca performans değerlendirmelerinde yüzde 80 veya 
daha yüksek puan alması gerekir. Tedarikçiler ayrıca iyileştirme planı çıktılarının yüzde 80'ini veya 
daha fazlasını karşılamalı ve müthiş kalite ve iş sistemleri sergilemelidir. 

Intel EPIC Tedarikçi Ödülleri ile ilgili Intel Newsroom veya Intel Epic Tedarikçi Ödülleri sayfasını ziya-
ret edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

https://www.intel.com/content/www/us/en/newsroom/home.html
https://www.intel.com/content/www/us/en/newsroom/news/2022-epic-supplier-program-awards.html#gs.wqiyxr
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Constanze Werdermann, Global PR Manager 
+41 (0) 76 33 99 218, constanze.werdermann@georgfischer.com 

About GF Piping Systems    
As the leading flow solutions provider for the safe and sustainable transport of fluids, GF Piping Systems creates connec-
tions for life. The division focuses on industry-leading leak-free piping solutions for numerous demanding end-market seg-
ments. Its' strong focus on customer-centricity and innovation is reflected by its global sales, service, and manufacturing 
footprint and its award-winning portfolio, including fittings, valves, pipes, automation, fabrication, and jointing technologies.  

GF Piping Systems has its own sales companies in 31 countries, which means it is always by its customers' side. Produc-
tion sites in 36 locations in America, Europe, and Asia ensure sufficient availability and quick, reliable delivery. In 2021, GF 
Piping Systems generated sales of CHF 1'971 million and employed 7'686 people. GF Piping Systems is a division of Georg 
Fischer AG, founded in 1802 and headquartered in Schaffhausen, Switzerland.  
www.gfps.com 
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